UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TIÊN LÃNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND xã Tiên Lãng

tại buổi tiếp công dân định kỳ tháng 8

Ngày 01/8/2025, đồng chí Phạm Văn Giang - Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi

tiếp công dân định kỳ tháng 8 (kỳ thứ 01); cùng dự có đại diện lãnh đạo các cơ

quan: Các Ban HĐND xã, Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa-

Xã hội, Công an xã.

Sau khi nghe công dân trình bày kiến nghị, ý kiến tham gia của các cơ quan

liên quan, đồng chí Chủ tịch UBND xã kết luận, chỉ đạo giải quyết như sau:

Kiến nghị của ông Nguyễn Công Thiện, thôn An Tử

Nội dung: Năm 1990 tôi và ông  Đoàn Quang Huy khai hoang phục hóa diện

tích đất lên bãi cát đường 25; năm 1997 tôi đi làm ăn xa giao cho ông Huy mượn;

năm 2010 ông Huy được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, diện tích 200m2,

diện tích còn lại 265m2 chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; năm

2020 tôi đề nghị UBND xã Khởi Nghĩa (cũ) giao cho tôi để làm nhà ở thì giữa tôi

và gia đình ông Huy xảy ra tranh chấp…  (gửi kèm đơn).

Kết luận: Giao Phòng Kinh tế xã kiểm tra, rà soát các nội dung công dân

phản ánh; đề xuất hướng xử lý, báo cáo UBND xã trước ngày 10/8/2025.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện nội

dung kết luận trên. Thông báo này được gửi đến các cá nhân, đơn vị có liên quan để

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban TCD thành phố;

- TT ĐU; TT HĐND;

- CT, các Phó CT UBND;

- Các phòng, ban liên quan;

- Lưu: VT, HS.

TL. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huyền Trang

		2025-08-02T17:13:16+0700
	Việt Nam
	Lê Huyền Trang <lehuyentrang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T17:17:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T17:17:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T17:17:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T17:17:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!